
 
 
 
 
 

“F. DE SANCTIS” 

Via Peraine 8210 Moiano (BN) Tel/fax 0823711653 

e.mail: bnic83800c@istruzione.it 

PEC bnic83800c@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sito web: www.icmoiano.edu.it codice fiscale 
92029230627 

Codice Univoco dell’Ufficio UF9OA9 
 

Alle sezioni del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icmoiano.edu.it 
 Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
Fondi strutturali europei Apprendimento e 
socialità 

 Cod. Progetto: 10.2.2A - FDRPOC-CA-2022-400 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso: 33956 del 18/05/2022 - FSE - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamemento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza- 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei 

VISTA la nota Prot. AOODGABMI/53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020; 

 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 
VISTO  l’avviso esterno Prot.n.2305 /IV.5.1  del 12/05/2023 per la selezione di almeno n.1 figure professionali 

da impiegare per il progetto in oggetto,modulo “BICICLETTANDO” 
VISTO l’unica istanza presentata 
 

CONSIDERATO  che le candidature sono in numero tale da non rendere necessaria la nomina di Commissione di 
valutazione,vista l’assenza di candidature plurime per il medesimo modulo 

 

OGGETTO:   Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Esperti, da impiegare nelle attività del 
progetto "VOLARE LONTANO”     Codice: 10.1.1A-FDRPOC- CA- 2022- 348   CUP H14C22000010001 
 
  

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002667/U del 29/05/2023 13:29

IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/


DECRETA  
 
L’individuazione dei seguenti docenti cui affidare l’incarico di Esperti relativamente al progetto Codice: 10.1.1A-FDRPOC- CA- 
2022- 348 Modulo Biciclettando CUP H14C22000010001 
 

 

Titolo modulo e 
Attività 

Docente 
Esperto 

Ore n. Tutor Destinatari 

Biciclettando Ciervo Nicola  
30 

 
1  

 
Alunni Secondaria di primo 

grado, sede Moiano 

  
Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.icmoiano.gov.it, hanno valore di notifica agli interessati 
che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 14 giorni dalla data di pubblicazione per le figure 
esterne all’istituzione scolastica. 
Passati i 14 giorni per le figure esterne la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare i candidati 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà 
all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo in base alle esigenze definite. Si ricorda che 
l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 
 

 


		2023-05-29T13:38:44+0200
	ROSARIA PERROTTA




